МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

-  ,  АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
- ЭКОНОМИКАЛЫК ОЗУМИНИ1Г

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
Щ г  (АР МИНЭКОНОМОЗУМИ)

В .И. Чаптынова ул., д.24, г. Г орно-Алтайск, Чаптыновтылг ор.. т.24, Г орно-Алтайск к..
Республика Алтай, 649000, Алтай Республика, 649000,

тел/ факс. (388 22) 2-65-95, Е-таН:т!песо04@та11 .го. тел/факс. (388 22) 2-65-95, Е-тпаЧгптесп04@таН.ш.
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589 ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589

ИНН/КПП 0411170520/041101001 ИНН/КПП 0411170520/041101001

ПРИК АЗ № - ОД
« 2021 года г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Перечень недвижимого государственного
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), используемого в целях предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в

Республике Алтай, утвержденный приказом Министерства
экономического развития Республики Алтай

от 12 октября 2020 года № 224-ОД

В соответствии счастью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

Внести в Перечень недвижимого государственного имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в Республике Алтай, утвержденный приказом
Министерства экономического развития Республики Алтай от 12 октября
2020 года № 224-ОД» (официальный портал Республики Алтай в сети
«Интернет»: \т\у,а!1:а1-гериЫ1с.ш, 2020, 12 октября), следующие изменения:

2

1) в графе «Сведения о правах субъектов малого и среднего
предпринимательства» строки 5 слова «Свободен от прав» заменить словом
«Аренда»;

2) дополнить строкой 6 следующего содержания:

«6. Республика Здание 04:02:060101:313 100,8 кв. м Здание Свободно
Алтай, Чойский пожарно от прав».
район, с. Уймень, химической
ул, Котовского, д. станции
21

Министр В.В. Тупикин